２０２４年１０月３０日

一般社団法人 埼玉県経営者協会 御中

埼玉人権啓発企業連絡会

代 表 幹 事  指宿 高俊

〔 公 印 省 略 〕

「第３３回人権問題研修会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は埼玉人権啓発企業連絡会の活動に格段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊会の重点活動の一つである人権問題研修会を、今年度も開催いたします。本研修会は弊会設立

後間もない時期から継続して開催しており、毎年、皆様からご好評いただいており、今回で第３３

回目を迎えることができました。重ねて御礼申し上げます。

今回は、「パラリンピックへの挑戦を通じて見える世界」を講演タイトルとして研修会を企画さ

せていただきました。講師は先日のパリパラリンピックに 100m 走と走幅跳で出場された髙桑早生

さん（ＮＴＴ東日本所属）です。

パラリンピックへの挑戦から学ばれたこと等など、貴重なお話がうかがえるものと思います。

つきましては、本研修会の趣旨についてご理解いただき、ぜひ多くの皆様にご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時    ２０２４年１２月１３日（金）

 １４：００～１５：５０（予定） ※１３：３０より受付開始

２．場 所    浦和コルソ ７Ｆホール（昨年度と同じ会場です。）

◆住所：さいたま市浦和区高砂１－１２－１

◆電話：０４８－８２４－５５５５

◆交通：ＪＲ浦和駅西口駅前（徒歩 1分）【９．アクセスマップ参照】

     ※ＪＲ浦和駅から中ノ島地下通路を利用すると雨に濡れず来館できます。

３．内 容    別紙１「第３３回人権問題研修会プログラム」参照。

４．参加費    ３，０００円（うち消費税３００円）／お一人

５．申込締切日  ２０２４年１１月２２日（金） 【必着】

６．申込方法等  (1)別紙２「第３３回人権問題研修会・受講申込書」に必要事項を記載のうえ、

下記メールアドレスへ送付をお願いいたします。

         (2)メールでの送付が困難な場合は郵送でも結構です。（郵送料はご負担をお願

いいたします。また、可能な限りメールでの送付をお願いいたします。）

(3)また、手話通訳を必要とされる場合、受講申込書の欄内に記載をお願いい

たします。

７．送付先    メール：jinji-jinkiren@musashinobank.co.jp

郵 送：〒330-0854

             埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－８

             ㈱武蔵野銀行 人事部

指宿 高俊 宛

８．留意事項

(1)施設が定める開催当日の入場定員が変更になった場合、ご参加を調整させていただく場合が

ございます。

(2)有料駐車場はございますが、公共交通機関のご利用をお勧めします。

(3)館内は喫煙禁止です。

９．アクセスマップ

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

埼玉人権啓発企業連絡会

事務局：㈱武蔵野銀行 人事部

    指宿 高俊

TEL  ：070-3059-9332

E-mail：jinji-jinkiren@musashinobank.co.jp

別紙１

「第３３回人権問題研修会」プログラム

  日時：２０２４年１２月１３日（金）１４：００～１５：５０（予定）

                   １３：３０より受付開始

    場所：浦和コルソ ７階 ホール（さいたま市浦和区高砂１－１２－１）

13:30 受付開始

14:00 開会（オリエンテーション）

14:03
代表幹事挨拶

来賓ご挨拶（埼玉県、さいたま市）

14:15

～

15:45

講演

演題：「パラリンピックへの挑戦を通じて見える世界」

講師：髙桑 早生 様

（ＮＴＴ東日本所属、夏季パラリンピック 4大会連続出場）

概要：13 歳の時骨肉腫により左脚膝下を切断。義足での生活に。高校進学と

ともに陸上競技部に入部し、本格的に陸上競技 100mと走幅跳を始める。

   パラリンピックへの挑戦から学んだことなどをお話しいただきます。

15:45 閉会行事

15:50 閉会 ※アンケートへご記入をいただき、出口で回収いたします。